
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
065 
036 
097 
061 
069 
009 
181 
100 
013 
048 
024 
202 
096 

Class 
RM 
RM 
RM 
RM 
RM 
RM 
RM 
RM 
RM 
RM 
RM 
RM 
RM 

Name 
GABRIEL FERNANDES / FASP 
ENZO PRANDO / FAUESC 
LUCAS PAIVA / FASP 
ALLAN CROCE  / FASP 
RAFAEL CROCE / FASPA 
JOÃO FORNARO / FASP 
LUIZ FERNANDO / FASP 
BRENO EBRAHIM / FPRA 
HENRIQUE PELAQUIM / FASP 
CAIO ROMANO / FASP 
GIOVANA MARINOSKI / FPRA 
FREDERICO BUENO / FASP 
DIOGO MAZON / FASP 

CHASSIS 
TECHSPEED 
TONYKART 
PRAGA 
CRG 
CRG 
Tech speed 
TONYKART 
TONYKART 
CY73132 
PRAGA 
TONYKART 
thunder 
tony kart 

Laps 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
12 

Total Tm 
17:00.663 
17:01.974 
17:05.589 
17:11.149 
17:11.582 
17:12.285 
17:17.294 
17:22.901 
17:23.010 
17:23.354 
17:24.453 
9:48.666 

0.519 

Diff 

1.311 
4.926 

10.486 
10.919 
11.622 
16.631 
22.238 
22.347 
22.691 
23.790 

10 Laps 
22 Laps 

Gap 

1.311 
3.615 
5.560 
0.433 
0.703 
5.009 
5.607 
0.109 
0.344 
1.099 

10 Laps 
12 Laps 

Best Tm 
45.974 
46.167 
46.199 
46.232 
46.356 
46.349 
46.603 
46.744 
46.653 
46.695 
46.702 
46.714 

In Lap 
10 
14 
9 

11 
20 
15 
5 
7 
6 
7 
8 
6 
0 

S1 Best 
17.050 
17.090 
17.148 
17.250 
17.145 
17.208 
17.259 
17.290 
17.330 
17.297 
17.319 
17.349 
19.551 

S2 Best 
18.758 
18.893 
18.881 
18.806 
19.023 
19.032 
19.218 
19.183 
19.182 
19.216 
19.084 
19.065 

S3 Best 
10.053 
10.044 
10.110 
10.156 
10.033 
10.052 
10.107 
10.108 
10.115 
10.135 
10.262 
10.145 
19.615 

Grid 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.311 

Avg. Speed 

84,270 

Best Lap Tm 

45.974 

Best Speed 

85,039 

Best Lap by 

065 - GABRIEL FERNANDES / FASP 

Printed: 07/12/2024 14:16:39 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

CRONOELO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

59º CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART - G3 
    ROTAX MAX 

FINAL 

Race (22 Laps) started at 13:58:33 

SAN MARINO - PAULINIA - SP 1,086 km 

07/12/2024 13:45 


